РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

СОВЕТ ЛОУХСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ №    2
I  сессии IV созыва

п. Лоухи                                                                                                        от    04 октября 2018 года

Об избрании главы Лоухского муниципального района
Совет Лоухского муниципального района

Р Е Ш И Л:

1. Избрать Главой Лоухского муниципального района  Давыдова Юрия Анатольевича.
         2. Признать утратившими силу Решение  I сессии III созыва Совета Лоухского муниципального района  от 30 сентября  2013 года № 2 «Об  избрании Главы  Лоухского муниципального района».

      Глава Лоухского

     муниципального района

Ю.А. Давыдов